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Gris vieilli 25x25x8 cm (4/ML) 16.10
Beige vieilli 25x25x8 cm (4/ML) 16.10

BORDURE DROITE (hauteur 25 cm) Fr/pce

BORDURES ASSORTIES
AUX PAVÉS VIEILLIS

11 12

12
11

BORDURES EN BÉTON GRIS

PROFIL DE BORDURE

100x40x5

Steinfix droit
Steinfix rond
Steinfix filet
Steinfix filet dim. 10
Clous en acier zingué longueur 25 cm (3 pces/ml)

Profil de joint
Profil de joint

1 côté arrondi

200cm/2cm
200cm/2cm
200cm/2cm
200cm/1cm

200cm/13mm

59.5cm/13mm

100x30x5 2 côtés arrondis

100x30/6

100x30/8

100x25/8

1 côté chanfreiné

1 côté chanfreiné

2 côtés arrondis

100x50/6

100x40/8

50x25/8

1 côté chanfreiné

1 côté chanfreiné

2 côtés arrondis

48.10

6.65 fr/ml
9.80 fr/ml

11.55 fr/ml
12.30 fr/ml
0.90 fr/pce

6.15 fr/ml
3.70 fr/pce

18

50ml
20ml
20ml
20ml

20ml
------
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Dalles & Pavés
Dalles & Pavés - Arrondis
Dalles & Pavés - Filets fixation
Dalles céramique - Filets fixation

Dalles céramique

Dalles céramique

13.804433

17.30

19.50

18.50

36

28

36

39

53

44

57.20

29.70

14.20

18

20

72

72

70

22

Prix
Fr/pce

Prixml/
paquet(lot)

Prix
Fr/pce

Prix
Fr/pce

Pces/
Palette

Usage

Pces/
Palette

Pces/
Palette

Poids
kg

Long. / haut.

Poids
kg

Poids
kg

ÉPAISSEUR 5 cm

Type de profil

Joints :

Bordures :

ÉPAISSEUR 6 cm

ÉPAISSEUR 8 cm

7

7

8

8

9

9

10

10

13

13

14 15

14

15


